Главе Каменского городского округа

от ________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт серии _________ N __________________

__________________________________________

(кем и когда выдан)

проживающий(ая) по адресу ____________________________________________________________________________________
N телефона _______________________________

ИНН _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи__________________________________________________________________
(указать основание для предоставления жилья по договору    социального найма: малоимущий,

_________________________________________________________________________
   нуждающийся в улучшении жилищных условий, страдающий  тяжелой формой хронического заболевания и т.д.)

прошу принять меня, мою семью на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма. Моя семья состоит из ______ человек, из них:
_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. каждого члена семьи, родственные отношения)

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Являюсь (являемся) нанимателем (ми), и (или) собственником(ми) жилого(лых) помещения(й): ________________________________________________
_________________________________________________________________________(указать местонахождение жилых помещений)
Я и (или) члены моей семьи __________________________________________

(Ф.И.О., указывается Ф.И.О. членов семьи, которые  произвели обмен, отчуждение жилого помещения)

_________________________________________________________________________
в течение 5 лет, предшествующих дню подачи заявления о принятии на учет, произвел(ли) обмен (отчуждение) (нужное подчеркнуть) ________________________
_________________________________________________________________________
(указывается адрес жилого помещения, дата совершения сделки)

К заявлению прилагаю: ____________________________________________________
(указывается перечень прилагаемых документов)

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Я и члены моей семьи даем согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, представленными нами (мной) в  Администрацию МО «Каменский городской округ».

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

"____"________ 20__ г.

Личная подпись ___________ / ________________
                                                             Подписи с/л членов семьи:

_________________ / ________________________

_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
_________________ / ________________________
Приложение к заявлению
Я, ____________________________________________________________________

                         (фамилия, имя, отчество)

сообщаю  сведения  об  имуществе, подлежащем налогообложению, находящемся  в  моей  собственности  или в собственности членов моей семьи:

    1.  Жилое  помещение  общей  площадью ________ кв. м, в том числе жилой

площадью _____ кв. м, находящееся по адресу: _____________________________,

принадлежащее _______________________________________________________

                                  (фамилия, имя, отчество)

на основании __________________________________________________________.

                              (правоустанавливающий документ)
Инвентаризационная стоимость ________ рублей.

    2. Дом в коллективном саду по адресу: __________________________________,

принадлежащий ________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

на основании __________________________________________________________.

  (правоустанавливающий документ)
Инвентаризационная стоимость ________ рублей.

    3. Гараж, находящийся по адресу: ______________________________________,

принадлежащий ________________________________________________________

                                  (фамилия, имя, отчество)

на основании __________________________________________________________.

                               (правоустанавливающий документ)

Инвентаризационная стоимость ________ рублей.

    4. Земельный участок, находящийся по адресу: ___________________________,

принадлежащий ________________________________________________________

                                  (фамилия, имя, отчество)

на основании __________________________________________________________.

                                (правоустанавливающий документ)

Стоимость _________ рублей.

    5. Транспортное средство _____________________________________________,

 (наименование)

принадлежащее _________________________________. Стоимость ______ рублей.

                                            (фамилия, имя, отчество)

    6. Прочее недвижимое имущество ______________________________________,

  (наименование, адрес)

принадлежащее ________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)                                                                                           на основании __________________________________________________________

                                                                (правоустанавливающий документ)

Стоимость ______ рублей.

Дата ____________ Подпись ________________________